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Chypre absolute Szyprowy absolut do
produkcji perfum szypr,

Cena brutto 57,98 zł

Cena netto 47,14 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy XPP4054-005

Kod producenta XPP4054-005

Opis produktu

CHYPRE ABSOLUTE - KONCENTRAT DO PRODUKCJI PERFUM
Wzorzec akordu szyprowego
Kompozycja całkowicie naturalnych olejków i absolutów: stworzona przez Francois Coty
 

Szyprowy absolut składa się z wielu naturalnych olejków eterycznych i absolutów, a jego górne nuty to cytrusowe ikwiatowe, 
nutę podstawy tworzą  akordy mchu , piżma, labdanu, mirry które zostały pięknie przyprawione bukietem kwiatów aby
wydobyć wrażenie słodyczy.
Chypre Absolute jest bardzo skoncentrowany. Można go rozcieńczać i może służyć jako baza do tworzenia innych perfum i
wód toaletowych. Chypre absolut można też dodać do olejku do masażu lub do kremu czy balsamu.

Rodzina zapachowa: Szyprowe

Nuta głowy: Pomarańcza, mandarynka, kwiat pomarańczy, bergamotka

nuta serca:  Mimoza, Jaśmin, Róża Turecka, Ylang-Ylang

nuta podstawy: Fasola tonka, labdanum, mirra, wetiweria, białe piżmo

Metoda produkcji: ekstrakcja rozpuszczalnikiem

W 1917 roku Francois Coty wylansował perfumy o nazwie Chypre, co znaczy Cypr.

Francois Coty jako pierwszy zdefiniował w swoim pachnidle nową rodzinę zapachową. Chypre Coty były perfumami
wyjątkowymi, wówczas jedynymi w swoim rodzaju. I stąd właśnie do dziś mówimy o perfumach szyprowych i szyprowej
rodzinie zapachowej

Cała kompozycja zapachowa wyczarowana przez Francois Coty stała się zatem wzorcem akordu szyprowego, który czasach
współczesnych nazywamy po prostu szyprem.

Absolut dobrze komponuje sie z większością nut kwiatowych, owocowych, słodkich, waniliowych, ale też drzewnych, czy
orientalnych.
 

Olejki naturalne mogą uczulać , dlatego przed zastosowaniem w perfumach należy przetestować niewielką ilość olejku na
własnej skórze minimum 24 godziny, jeśli nie wystąpi żadna reakcja można użyć do produkcji perfum czy wody toaletowej.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

POJEMNOŚĆ: 5 ML , 10 ML , 30 ML , 100 ML

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://lawendy.pl/wwwlawendypl-p-214.html
http://www.tcpdf.org

